1

证券代码：002497      证券简称：雅化集团      公告编号：2011—06

四川雅化实业集团股份有限公司

关于盛达公司完成增资工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

为进一步提高对雅安地区市场的控制力，四川雅化实业集团股份有限

公司（以下简称“本公司”）拟对四川雅安盛达民爆物品有限公司（以下简

称“盛达公司”）增资 400 万元，增资完成后，本公司对盛达公司的持股比

例将由 28%增至 52%。相关内容已于 2011 年 2 月 23 日在公司指定媒体

《证券事报》、《中国证券报》和巨潮网 http://www.cninfo.com.cn 进行了披

露。

盛达公司已于 2011年 2 月 28 日完成工商变更登记手续，并取得了雅

安市工商行政管理局换发的《企业法人营业执照》（注册号：

513100000002756），注册资本由 800万元变更为 1,200万元，实收资本由

800 万元变更为 1,200 万元。其他项目内容不变。

由于本公司在盛达公司的持股比例增至 52%，按照会计准则的相关规

定纳入本公司财务报告合并范围。

特此公告。

四川雅化实业集团股份有限公司

董事会

2011年 03 月 01 日

http://www.cninfo.com.cn/